
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 32.058/2024 

 

 

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 

72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do 

Município, e de acordo com o artigo 63, inciso VI, da Lei Municipal 1069/91, 

  

RESOLVE: 

 

1º - DECLARAR VACÂNCIA DE CARGO do Sr. ELIAS JOÃO AMARO CORDEIRO, do cargo 

de provimento efetivo de AUXILIAR OPERACIONAL, lotado na Secretaria de Obras, tornando 

sem efeito as disposições em contrário. 

 

2º - Este ato retroage seus efeitos ao dia 09 de dezembro de 2024. 

 

 

Balneário Camboriú, 17 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

 

 

 

 
 

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”  

Pra ç a  Pa pa  Jo ão  Pau l o  I ,  3 20  –  Pa ço  M un i c ip a l ,  1 º  an da r ,  C E P:  883 38 - 90 0  –  Fo ne :  ( 47 )  32 67 - 7 00 0  

www.bc. sc.g ov.b r 

http://www.camboriu.sc.gov.br/

